Abschrift von ca. 1600 in der Schrift „Antiquissima illustrissimorum comitum Arci prosapia“ des Ambrogio Franco in der Fondazione Arco zu Mantua, Inv. Nr. 563, fol. 35r–36r (F).

(du Buat-Nançay), Origines Boicae domus 2, Appendix Nr. 7 wohl aus dem Original (b) = Scholliner in: Neue historische Abhandlungen 4, S. 109 Nr. 21 Auszug.

Marian, Geschichte 4, Beilage S. 68. – Raumer in: Jahrbücher der Literatur 40, S. 98 (mit Textauszug). – Pappenheim, Reg. der Pappenheimer Marschälle Nr. 192. – BFW 292.

Der Text des Notariatsinstruments enthält das Insert eines Diploms, das Friedrich I. Ulrich und Friedrich von Arco am 28. Mai 1164 ausgestellt hatte (DF. I. 443, siehe auch Böhmer – Opll 1361) und das für einige Passagen zusätzlich als Vorurkunde diente.

Die martis quartodecimo exeunte mense augusti in episcopatu Verone in pratis Sancti Danielis iuxta lacum Garde in presentia domini Conradi dei gratia episcopi^a Spirensis^a et regalis aule cancellarii, domini Henrici de Calendino regalis aule meriscalchi^b, domini Guielmi^c marchionis de Monteferrato, domini Henrici de Malineke^d, domini Marquoardi^e de Virech, Henrici de Constantia scribe regalis aule, domini Alberti Strutii^f de Cremona iudicis^g regalis aule, domini Brixiani^h causidici de Tusculano, dominiⁱ Ziraconi^j archipresbyteri Salodii, domini Alberti Mittifogi^k, domini Martaris^l de Arcu et aliorum atque Io(hannis) de Theno^m notariiⁿ, qui fuere rogati testes et specialiter ad hoc convocati, ibique^o coram domino Othone divina potentia Romanorum rege semper augusto dominus Odelricus^p de Arcu filius quondam domini Federici^q petiit investituram de suo recto feudo ab eo domino Othone Romanorum rege, et dominus rex ipsum dominum Odelricum investivit de ipso suo feudo nomine recti feudi, quod feudum est de 24 libris imperialium^t, quas ipse dominus Odelricus^s debet accipere et habere ab ipso^t domino rege vel a suis

^{a-a} Spirensis episcopi *b*

^b *so F*, mariscalchi *b*

^c Guilielmi *b*

^d Malinere *b*

^e Marchoardi *b*

^f Stretii *b*

^g medici *b*

^h Briaiani *b*

ⁱ *fehlt b*

^j Sirachonis *b*

^k Mitisogi *b*

^l Marzarii *b*

^m Theuo *F*

ⁿ *fehlt F*

^o *ibi b*

^p *hier wie in der Folge stets, wenn nicht anders angegeben, Odolricus b*

^q Friderici *b*

^r *um in bus verb. F*

^s Odalricus *b*

^t *eo b*

nunciis in festivitate sancti Martini¹ post quindecim dies omni anno apud Laudum vel alibi, ubi ei^u domino regi placuerit et opportunitas eidem domino Odelrico fuerit, secundum quod concessum fuit a quondam domino Federico Romanorum imperatore domino Frederico^v de Arcu, patri dicti domini Odolrici, et domino Vdelrico^w patruo eiusdem domini Odelrici, ut in quodam privilegio sigillato ex sigillo quondam pie memorie domini Federici^x Romanorum imperatoris suprascripti continetur ibi coram domino rege Othone ostenso et lecto, cuius tenor talis est: (*es folgt der Text des DF. I. 443*). Quod^y feudum et privilegium dictus dominus rex sua regali maiestate confirmavit, excepto quod dictus dominus Odolricus non habeat Veronenses, Vicentinos, Paduanos et Venetos tamquam inimicos * reputare, nisi a dicto domino rege fuerint inimicati^y. Et insuper dictus dominus Odelricus de Arcu incontinenti nobiliter iuravit fidelitatem nominato regi Othoni contra omnem hominem, sicut vassallus domino facit, et ipse dominus rex ipsum dominum Odelricum osculatus fuit pro iam dicto feudo.